Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О даче согласия администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на продажу движимого имущества
           На основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» № 83 от 20.03.2009года, в соответствии с заключением эксперта № 128-22-00571 от 14.10.2022 года, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,
Решил:
           1. Дать согласие администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на продажу  движимого имущества:

- транспортное средство, марка модель – Vortex Ectina А21; вид техники (тип ТС) –автомобиль легковой,  год выпуска - 2009,балансовой стоимостью 350 000,00 рублей, остаточная стоимость на сегодняшний день 0,00 рублей, рыночная стоимость 81 790,80 рублей, находящееся на балансе администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение».

2. Доход отразить в бухгалтерской отчетности.

3. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»

           М.А. Насуцев

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»
                                   З.А. Жуков

а. Хатукай

от 31.03.2023г.
№ 110